ApTUKYN .CTanb
Kyz3oB: Bce.
oA BbiNycKa: 2014-

O6bemM aBurarend: 2,0 Turbo
Tun KIN:

KT

1w BONT MBIk i i esinisisiskasing 2
2 BOTIT IBX S0 i mimsimmsmmmme s s 2
3: BOHT MLEONZ0: o aa: o oons inn o bo o5% soirass 2
R =7 e S U
S HANGE LOvoos e v o ons oo o v o i o 2
A
1
1
1
1

EEE

6. Nl'alka 3aKknagHasg M8........coovvnnnn...
7. FTauka 3aknagHas 2M10X70......0000ts
B SAUIUTA: KADTE DB s e nims
G “FFIMUTE KT s aes s s e o e s g
1.5 3au.w|Ta PK ................................

= E | |
i e R il G g g

1. Ocnaﬁmb 3EI,£I,HEE KpenneHue WTaTHOW 3alWUThl paguaTopa.

2. YCTaHOBUTbL ABe 3aKknajHble ravku M8 B Bbanky ang
KPpenneHus 3aaHen 4acTu 3aWunuThel ABUraTens, npu OTCYTCTBUU
WTaTHOro pe3bboBOro 0TBEPCTUS.

3, 3aBECTU NEPEeaHIO YacTh 3alWlUThl ABUraTensa nNoL WTAaTHYH
3aWUTYy paaguvartopa.

4 .3a4HIOK YacTb 3alWUTLl ABUraTensa 3akpenuTb bonTamMu
M8x20 K yCTaHOBNEHHbIM 3aKNaAHbIM rankamM M8, npu
OTCYTCTBUU Pe3bBOBLIX OTBEPCTUMN.

5. YcTaHOBUTL B oTBepcTUd Hanku onopbl KM ranky
3aKknagHyto 2M10x70.

111.02022.1 3awuta kaprepa, 111.02002.2 3awuta KNMN; 111.02006.1 3awuta PK

3awurta PK

BonT M8x30 )

Lakba 8

[aka 2aknafHasa M8

COBMECTUMOCTb € APYrMMU ABTOMOBUNAMU - CM. STUKETKY Ha 3aWuTe

3auTa KaTepa WTATHLIA Kpenex

[alika 3aknagHaa M8

raika saknagHasa 2M10x70

ﬁEom M8x20
LLaliba 8

3awuta KM

Bont M10x20
Wakba 10

Q\ bont M8x30

LLaiba 8

[ OvameTp pe3bObi M6 M8 M10 M12 |
| MOMEHTBI 3aTaXKU 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

6. 3aBeCTuU NepeaHKK YacTb 3aWKuTel K[l noa 3aaHKIO
YacTb 3aWUThLl ABUraTensd. 3aaHKOK YacTb 3aLUUTHI
3akpenuTb Sontamu M10x20 k ranke 3aknaaHon 2M10x70.

7. YCTaHOBUTb rakiu 3aknagHole M8 B 0TBEpCTUSA
nonepeyHou ©OHankKu paMbl U BKPYTUTb B HUX 6o0nTbl M8X30
Ha HECKONbLKO 060pOTOB.

8. 3aBECTU NepegHK YacTb 3alWUTbl PK Ha YCTaHOBNEHHbIE
Gontel M13Gx20, 3aaHIOKC YyacTb 3aWUTbl PK 3aBECTU Ha
YyCTaHOBNEeHHble 6onTbl M8%30.

9. 3aT9HYTb Bce pe3bboBble coeaguHeHUsa (M10-50 HM,
M8-30 HM). Wcnonb3oBaHWE NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeleHo.




